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De trodde att det var över nu. Att alla offer skulle vara nog. Men den uråldriga ondskan lever ännu i
Gästriklands skogar och den sprider sig. Till hotellet i Falun där snart artonåriga Jenny gömt sig från någon
som vill hämnas. Till Gävle där studenten Beata inte längre kan undfly bergsmännens mörka arv. Till Hofors
där den gamla, Gunhild av väktarnas släkt, famlar i tid och rum efter vägledning. Till hennes barnbarn,
djurskyddsinspektören Krister, som kämpar för att hinna bli den Channak världen behöver, innan avgrunden
öppnar sig helt.

Sista delen i Madeleine Bäcks skräcktrilogi för unga vuxna flätar samman glesbygdsvardag och mystik med
historik, mytologi och folktro.
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From Reader Review Berget offrar for online ebook

Helena Reinedahl says

Den avslutande delen i Madeleine Bäcks trilogi läses snabbt och lätt även om det gått ett tag sedan sist och
några av karaktärerna till en början är vaga. I Berget offrar är handlingen mer åtstramat koncentrerad och
mer fokuserad på det övernaturliga, vilket gör den lättare att följa. Slutet känns dock lite abrupt, men kanske
följer författaren upp några av trådarna i någon kommande berättelse?

Christina says

Från denna trilogi tar jag främst med mig de alldeles för många och ingående beskrivningarna av bultande
kön och lukten av mossa.

Nightrunner says

Någonstans tror jag att det finns en bra tanke här. Varierade karaktärer, våga döda av protagonister och byta
ut dem, mörker som äter upp en inifrån ... det låter bra, det borde vara bra. I sista boken har Bäck dessutom
skurit ner på det vulgära sexet (ja, jag använde ordet vulgär, det finns inget annat som passar ...), ändå är det
här nog den sämsta av böckerna. Kanske är jag sur över vad som hände Jäder i förra boken och det blev
absolut NOLL uppföljning på honom eller de andra journalisterna. Um, ursäkta, jag råkade utveckla känslor
här, ni kan väl inte bara helt strunta i dem? :(
Jag kan förstås också vara påverkad av den helt fruktansvärda uppläsaren, hennes långsamma takt tar tyvärr
spänningen ur i princip allt...

Maja Kron says

3,5 stars

Den tredje och sista boken i denna trilogi överträffade verkligen mina förväntningar. De tidigare böckerna i
serien har varit lite meh, men den här var faktiskt riktigt bra mot slutet!
Jag hade samma problem nu med att jag inte riktigt kunde connecta med karaktärerna, och jag tycker att det
skulle gå att jobba lite mer på dem. Ofta smälter de ihop med varandra, och de blir inte särskilt egna. Jag
uppskattar dem dock för det de är och har varit under resans gång.

Än en gång är det handlingen som är denna boks styrka. Den går snabbt fram (ibland lite väl snabbt, vilket
utelämnar en del detaljer som man hade kunnat dra nytta av), och saker händer med jämna mellanrum. Det
jag tycker mer om med denna än de tidigare två är att den inte var lika obehaglig på samma sätt. De tidigare
har innehållit en massa blod, 'äckliga' scener och liknande, men det var lite mer nedtonat i denna, vilket
gjorde att jag slapp ha en obehagskänsla genom majoriteten av läsupplevelsen.
Jag blev dock lite spooked i slutet, men det var ändå en bra känsla!



Ibland kan jag tycka att det inte hände särskilt mycket, och att karaktärerna mest bara gick omkring och var
bittra, men det tog verkligen fart under de sista 100 sidorna. (view spoiler), men den sista 'fighten' var
välskriven och gripande. (view spoiler)

Over all tyckte jag att detta var en klar förbättring från de tidigare två, och om Bäck skriver någon mer bok
som utspelar sig i mina hemtrakter så kommer jag nog ge mig på den också!

Eli says

Otroligt driven och spännande avslutning på trilogin. Läs min recension på bloggen:
http://elilaserochskriver.se/berget-o...

Sofia says

Något tappas i den avslutande delen. Känner inget engagemang i någon av karaktärerna längre, störs av den
dåliga uppföljningen rörande det som hände i tvåan. Kanske blir omdömet orättvist av att jag lyssnade på den
sista delen till skillnad från de två första, men trilogin slutade lite i ett antiklimax för mig.

Maria (miamaria_348) says

Serien som börjar med Vattnet drar och fortsätter med Jorden vaknar avslutas nu med Berget offrar.

Det är spännande och välskrivet, en serie om uråldrig ondska i Gästrikslands skogar. Vill inte avslöja något
om handlingen för det bästa är att börja med första boken direkt.

Det går lite fort på slutet, men kanske känns det så för att jag läser för fort för att jag vill veta vad som händer
men trots det ville vara kvar i berättelsen ett tag till? Jag tycker man ska läsa serien om man är intresserad av
fantasy och skräck med svenska väsen.

Anja says

Älskar hur allt kom ihop på slutet!

DrCalvin says

Knyter ihop handlingen helt okej, men jag hade tappat engagemang för romanfigurerna efter bok två.



Clara Lindström says

Tycker att första boken var superbra, den andra jättebra och denna helt okej. Tog ett tag innan den kom igång
och sedan gick allting väldigt fort. Det är inte ofta jag tycker att den bok skulle ha varit längre, men 50 sidor
till hade inte varit fel. Blev lite för abrupt mot slutet.

Braxwall says

Sista delen i denna skräcktrilogi skiljer sig inte nämnvärt från de tidigare böckerna. Har svårt att sätta fingret
på vad det är jag inte gillar men kanske är det att jag inte känner något för karaktärerna.

Lena says

Slutet kändes lite framstressat.

meandermind says

There is just something absolutely delicious about the milieu that Bäck has built in this trilogy. I do think this
was the weakest part of the three, but all in all still a fantastic read. The moss, the magic, bergslagen, the
cats... Marvellous.


